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ALCAZAR MARTINEZ FRANCISCO JAVIER

Nº 2207311  Fecha: 07/03/2022

00019  128,30POLLO +1,9  4,00  2,3200 55,30KG

00603  34,83PECHUGA POLLO GRANEL  5,00  5,4000 6,45KG

Total alb.:  163,13

Nº 2207470  Fecha: 08/03/2022

00402  7,48GALLINA REPRODUCTORA  1,00  2,7000 2,77KG

00701  14,20PECHUGA PAVO CAJA 2kg  1,00  7,1000 2,00KG

00710  11,20ESTOFADO PAVO  1,00  5,6000 2,00KG

00717  2,20CARCASAS PAVO  2,00  1,1000UN

00724  21,55PAVO AL AJILLO  1,00  6,9500 3,10KG

00764  6,50NUGGETS  1,00  6,5000UN

00802  13,65SALCHICHA PADESA 2KG  1,00  13,6500UN

00812  13,30HAMB. POLLO-PAVO 2KG PADESA  1,00  13,3000UN

00819  5,86BUTIFARRA B/ 1 KG  1,00  7,1500 0,82KG

00823  13,40HAMB. POLLO/QUESO PADESA 2KG  1,00  13,4000UN

00886  9,85ALBONDIGAS  1,00  9,8500UN

Total alb.:  119,19

Nº 2207509  Fecha: 09/03/2022

00019  129,46POLLO +1,9  4,00  2,3200 55,80KG

00403  6,44CONEJO TIERNO  1,00  5,7000 1,13KG

00603  29,87PECHUGA POLLO GRANEL  5,00  5,5000 5,43KG

00813  13,40HAMB. CALABACIN Y QUESO  1,00  13,4000UN

Total alb.:  179,17

Nº 2207688  Fecha: 10/03/2022

00019  71,22POLLO +1,9  2,00  2,3200 30,70KG

00632  13,15HAMB. POLLO/ZANAHORIA  1,00  13,1500UN

00701  14,20PECHUGA PAVO CAJA 2kg  1,00  7,1000 2,00KG

00717  2,20CARCASAS PAVO  2,00  1,1000UN

00764  6,50NUGGETS  1,00  6,5000UN

00802  13,65SALCHICHA PADESA 2KG  1,00  13,6500UN

00813  13,40HAMB. CALABACIN Y QUESO  1,00  13,4000UN

00823  13,40HAMB. POLLO/QUESO PADESA 2KG  1,00  13,4000UN

00824  9,35HAMBURGUESA CONEJO 10 UNI  1,00  9,3500UN
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00886  9,85ALBONDIGAS  1,00  9,8500UN

Total alb.:  166,92

Nº 2207851  Fecha: 11/03/2022

00019  141,52POLLO +1,9  4,00  2,3200 61,00KG

00402  9,10GALLINA REPRODUCTORA  1,00  2,7000 3,37KG

00409  21,84POLLO ECOLOGICO  1,00  6,5000 3,36KG

00480  7,31PICANTO x3 U  1,00  7,3100UN

00632  13,15HAMB. POLLO/ZANAHORIA  1,00  13,1500UN

00710  11,20ESTOFADO PAVO  1,00  5,6000 2,00KG

00802  13,65SALCHICHA PADESA 2KG  1,00  13,6500UN

00810  13,40HAMB. ESPINACAS 2KG PADESA  1,00  13,4000UN

00812  13,30HAMB. POLLO-PAVO 2KG PADESA  1,00  13,3000UN

00818  5,90BUTIFARRA ESPECIAL  1,00  7,2000 0,82KG

00823  13,40HAMB. POLLO/QUESO PADESA 2KG  1,00  13,4000UN

Total alb.:  263,77

Nº 2208024  Fecha: 12/03/2022

00019  194,88POLLO +1,9  6,00  2,3200 84,00KG

00403  32,55CONEJO TIERNO  5,00  5,7000 5,71KG

00701  14,20PECHUGA PAVO CAJA 2kg  1,00  7,1000 2,00KG

00710  11,20ESTOFADO PAVO  1,00  5,6000 2,00KG

00724  21,55PAVO AL AJILLO  1,00  6,9500 3,10KG

00764  6,50NUGGETS  1,00  6,5000UN

00809  12,90CROQUETAS JAMON 2 KG  1,00  12,9000UN

00812  13,30HAMB. POLLO-PAVO 2KG PADESA  1,00  13,3000UN

00813  13,40HAMB. CALABACIN Y QUESO  1,00  13,4000UN

00824  9,35HAMBURGUESA CONEJO 10 UNI  1,00  9,3500UN

00886  9,85ALBONDIGAS  1,00  9,8500UN

Total alb.:  339,68

R. EQU.I.V.A.

1,40%10,00%1.231,86

Total Bruto Base Imponible

 1.231,86  123,19  17,25  1.372,30

TOTAL FACTURA

Nº Cuenta ECOMIDEN: IBAN ES29 2100 0450 740200080564

Vencimientos:
12/03/2022  1.372,30


